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MONACO PROPERTIES

MONTE-CARLO & COTE DAZUR INVESTMENTS

CAP D'ANTIBES | VILLA VISTA MARE | 10 CAMERE

Vendita Francia

Tipo Vendita Superficie totale
Tipo di proprieta Ville Superficie abitabile
Num stanze 6 Superficie terreno
Quartiere Le Cap Camere

Citta Antibes Bagni

Paese Francia Parcheggi
Condizione Nuovo Vista

Monaco Properties

14, boulevard d'ltalie
98000 Monaco

Tel : +377 97 97 33 97

Fax : +377 97 97 3398

info@mpmonaco.com
Wwww.monacoproperties.mc

10 800 000 €

5303 m?
350 m?
4 953 m?
+5

+5

1

mare

Cap d'Antibes - Magnifica villa di 10 camere, vista panoramica sul mare, Cannes e le isole di Lérins. Questa

villa & composta come segue:

e una sala

¢ Un grande soggiorno

e una sala da pranzo

* una cucina attrezzata

* 6 camere da letto con bagno ciascuna

e una grande piscina

e una guest house con soggiorno e due camere da letto
e Un ampio garage per due veicoli.
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Questo documento non rappresenta un'offerta o un contratto. Tutte le misure, superfici e distanze sono approssimative. Le descrizioni e planimetrie sono date a titolo indicativo e la loro esattezza non e garantita. Le fotografie
mostrano solo alcune parti della proprieta alla data in cui son state fatte. L'offerta di Vendita e valida salvo in caso di Vendita/affitto, ritiro dalla Vendita/affito o cambio del prezzo o altra condizione, senza avviso preliminare.
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